

PRESUPUESTO MOBILIARIO

Cliente: Concolor

Obra: Oficina

Dirección: Av. del Valle N° 928 1° piso, Ciudad Empresarial, Edificio Magnus.

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total
1, 00	MOBILIARIO DE LÍNEA INTERGROUPE						
	Operativos Técnica						
1, 01	Escritorio recto línea Prima 160 x 80 x 74H cms.		6	u	\$ 150.163	\$ 900.978	
1, 02	Cajonera rodante línea Prima 42,9 x 50,7 x 65,3h cms.		6	u	\$ 97.097	\$ 582.583	
1, 03	Superf. Auxiliar semi circular línea Prima 166 x 83 x 74h cms		2	u	\$ 98.142	\$ 196.283	
1, 04	Armario bajo línea Prima de 85 x 45 x 74h cms.		2	u	\$ 80.750	\$ 161.500	
1, 05	Armario bajo línea Prima de 100 x 45 x 74h cms.		2	u	\$ 89.613	\$ 179.226	
1, 06	Armario bajo línea Prima de 110 x 45 x 74h cms.		2	u	\$ 99.461	\$ 198.922	
1, 07	Ductos pasacables (subida de cables vertical)		2	u	\$ 31.611	\$ 63.222	
	Despacho Contabilidad						
1, 08	Escritorio ergo línea Allegro de 187 x 182 x 74h cms., incl. cajonera pedestal.		1	u	\$ 301.742	\$ 301.742	
1, 09	Armario bajo línea Allegro de 90 x 45 x 74h cms. Con puertas de abtir de y repisa interior sin cubierta		1	u	\$ 71.888	\$ 71.888	
1, 10	Cubierta Allegro de 265 x 48 x 2,5h		1	u	\$ 97.491	\$ 97.491	
1, 11	Cubierta Allegro de 216 x 48 x 2,5h		1	u	\$ 64.010	\$ 64.010	
	Despacho Técnica 2						
1, 12	Escritorio ergo línea Allegro de 187 x 182 x 74h cms., incl. cajonera pedestal.		1	u	\$ 301.742	\$ 301.742	
1, 13	Armario bajo línea Allegro de 90 x 45 x 74h cms. Con puertas de abtir de y repisa interior sin cubierta		1	u	\$ 71.888	\$ 71.888	
1, 14	Cubierta Allegro de 265 x 48 x 2,5h		1	u	\$ 97.491	\$ 97.491	
1, 15	Cubierta Allegro de 216 x 48 x 2,5h		1	u	\$ 64.010	\$ 64.010	
	Despacho Técnica 1						
1, 16	Escritorio ergo línea Allegro de 187 x 182 x 74h cms., incl. cajonera pedestal.		1	u	\$ 301.742	\$ 301.742	
1, 17	Extensión de reunión línea Allegro de 104 x 70 x 2,5h con pata mensula		1	u	\$ 86.192	\$ 86.192	
1, 18	Armario bajo línea Allegro de 80 x 45 x 74h cms, con puerta de abatir y repisa interior		4	u	\$ 94.536	\$ 378.146	
	Sala de Reuniones						
1, 19	Mesa de reunión redonda diámetro 1,40 x 0,74 m cubierta de 42 mm enchapada, base metálica cilindrada		2	u	\$ 447.118	\$ 894.236	
	Área Contabilidad						
1, 20	Escritorio ergo línea Primma de 150 x 150 x 74h cm, incl. pilar metálico y base		1	u	\$ 128.018	\$ 128.018	
1, 21	Escritorio recto línea Primma 140 x 70 x 74h cm, incl. boca pasacables		2	u	\$ 61.055	\$ 122.111	
1, 22	Escritorio recto línea Primma de 200 x 70 x 74h cm, incl. boca pasacables		1	u	\$ 76.811	\$ 76.811	
1, 23	Cajonera rodante línea Prima 42,9 x 50,7 x 65,3h cm, 2 cajones y 1 kardex		4	u	\$ 97.097	\$ 388.388	
	Operativos Técnica Opción OFICIO						
1, 24	Cubierta rectas 160 x 160 x 2,5 cms, aglomerado 24 mm laminado-canto PVC 2mm	A	6	u	\$ 46.711	\$ 280.268	
1, 25	Cubierta rectas 164 x 80 x 2,5 cms, aglomerado 24 mm laminado-canto PVC 2mm	A	2	u	\$ 47.879	\$ 95.758	
1, 26	Escuadras metálicas bajo cubierta	A	22	u	\$ 3.193	\$ 70.249	
1, 27	Pasacables	A	6	u	\$ 1.368	\$ 8.211	
1, 28	Pilares metálicos base plato 30 cms	A	2	u	\$ 19.597	\$ 39.194	
1, 29	Cajonera móvil 1 cajón 1 kardex 42 x 50 x h55 cms, estructura melamina	A	6	u	\$ 71.162	\$ 426.970	
1, 30	Pantallas divisorias melamina 165 x h 120 cms	A	4		\$ 72.257	\$ 289.026	
1, 31	Pantallas divisorias melamina 160 x h 120 cms	A	3	u	\$ 70.067	\$ 210.201	
	Subtotal MOBILIARIO DE LÍNEA 1,00						\$ 5.728.617
2, 00	SILLERÍA						
2, 01	Sillas operativa mod. Otavo, apoya brazo 229 fijo, tapiz lana o rena.		11	cu	\$ 79.025	\$ 869.275	
2, 02	Sillón ergonometrico imperiable (AU 80N), respaldo alto		3	cu	\$ 158.870	\$ 476.609	
2, 03	Sillas visitas modelo Zip, lana o rena		6	cu	\$ 54.875	\$ 329.250	
2, 04	Sillas sala de reunión mod Potina, apoya brazo fijo 229, tapiz lana o rena roja		6	cu	\$ 96.411	\$ 578.463	
2, 05	Sillas espera+ coffe, modelo Zip, plástico.	O	6	cu	\$ 49.425	\$ 296.550	
	Subtotal SILLAS 2,00						\$ 2.253.597
3, 00	HONORARIOS PROFESIONALES						
3, 01	Supervisión y coordinación de instalación de mobiliario.					\$ 455.712	
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 22,00						\$ 455.712
Total Presupuesto							\$ 8.437.926

Plazo de entrega: 50 días

IVA 19% \$ 1.603.206

Total \$ 10.041.132

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

50% anticipo.

50% contra recepción provisoria, OCUPACIÓN DE LAS OFICINAS POR PARTE DEL CLIENTE.

NOTAS:

1.- No se consideran seguros ni garantías ante la administración del edificio.

REFERENCIAS:

O: ítems opcional, no suma en total ni subtotal

A: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem posterior)